2η ΟΜΑΔΑ Μικρός φορτωτής πλάγιας 
ολίσθησης 38.000,00 760,00 επτακόσια εξήντα  ευρώ

3η ΟΜΑΔΑ
Ημιφορτηγό pick-up μονής 
καμπίνας με εξοπλισμό 
πυρόσβεσης

46.516,13 930,32 εννιακόσια τριάντα ευρώ και τριάντα
δύο λεπτά

4η ΟΜΑΔΑ Φορτηγό ανατρεπόμενο με
γερανό και αρπάγη 133.000,00 2.660,00 δύο χιλιάδες εξακόσια εξήντα  ευρώ

5η ΟΜΑΔΑ Κλαδοθριμματιστική 
μονάδα 27.000,00 540,00 πεντακόσια σαράντα ευρώ

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.